



سفیر جمهوری فدرال آلمان در تهران تصریح کرد: «با توجه به انجام واکنش‌های کشورهای دیگر، کم درها به روی گردشگران باز می‌شود. علاقه‌مند هستیم گردشگری میان دو کشور نیز توسعه پیدا کند.»

مونسان نیز صنایع دستی کشورمان را به هانس اودو موتیسال اهدا کرد. دیدار هانس اودو موتیسال سفیر جمهوری فدرال آلمان در تهران با دکتر علی اصغر مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اشتیان بوخوالد معاون سفیر و اشتیان رایته رئیس بخش فرهنگی سفارت جمهوری فدرال آلمان در تهران، محمدحسن طالیان معاون میراث فرهنگی، ولی تیموری معاون گردشگری، علیرضا مجیدی نماینده وزارت امور خارجه حضور داشتند.

بناهایی هستند که از مسیر نوآوری و خلاف قاعده ی مرسوم، به رشد بالا و پایدار در فروش، میزان اشتغال و ارزش افزوده رسیدند. این بناهاها علمبرغمن آنکه حسم کوچکی از بنگاههای کشورها را تشکیل می دهند، ولی بیشترین سهم را در ایجاد ارزش افزوده برای کشورها داشتند. واقع آنها محرک ارتقاء بهره‌وری، نوآوری و نفوذ در بازارهای بین‌المللی هستند. در طی برگزاری این جشنواره‌ها که بر اساس شاخص‌های طراحی شده جهت شناسایی کارآفرینان صورت پذیرفته و بالغ بر ۳۰۰۰ نفر کارآفرینان برتر در استان‌ها و ۱۴۰ کارآفرین برتر ملی در بخش‌های مختلف اقتصادی (صنعت، کشاورزی و خدمات) انتخاب و معرفی شده‌اند.

رتیسم و آن‌ها را تبدیل به فضای گردش‌پذیر کردیم، با انجام تمامی این کارها گردشگری کشورمان از تنوع خوبی برخوردار و ظرفیت‌های کشور نیز فعال شد.
آماندگی برای برگزاری مناسبت‌های فرهنگی میان دو کشور را داریم

مونسان در خصوص برگزاری نمایشگاه‌های مشترک موزه‌های مشترک جزء سیاست وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است، من و ظرفیت در این خصوص حمایت می‌کنم. همچنین آمادگی برای برگزاری مناسبت‌های فرهنگی میان دو کشور را داریم. فضاهایی مانند کاخ سعدآباد و نیاوران که در اختیار ما قرار دارد، می‌توانیم برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی اختصاص دهیم. قبل از شیوع کرونا برنامه‌های خوبی با کشورهای اروپایی در کاخ نیاوران برگزار کردیم.

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی عنوان کرد: «موضوعات فرهنگی درهای بسته را باز می‌کند و شناخت ملت‌ها را از یکدیگر بالا می‌برد. سیاست‌ها، تصویری را از یک کشور ارائه می‌کند که خودشان بخواهد اما فرهنگ، تصویر واقعی ملت‌ها را نشان می‌دهد. معتمد فرهنگ موجب گسترش دوستی و صلح می‌شود، در حقیقت بسیاری از مشکلات به دلیل سوء تفاهم‌ها و نبود شناخت از

تاکید ایران و آلمان بر گسترش همکاری در حوزه‌های گردشگری و میراث فرهنگی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: همکاری‌های خوبی با کشورهای آلمان داشتیم و کارهای مشترک زیادی در حوزه میراث فرهنگی با این کشور انجام دادیم، آماده‌ایم این همکاری‌ها گسترش و تداوم پیدا کند.»

گروه گردشگری - هانس اودو موتیسال سفیر جمهوری فدرال آلمان در تهران با «علی اصغر مونسان» دیدار و گفت‌وگو کردند. علی اصغر مونسان در این دیدار گفت: «کشور آلمان در حوزه گردشگری جزء سه کشور اروپایی است که گردشگران آن به ایران سفر می‌کنند. ایرانی‌ها نیز به مردم آلمان علاقه‌مند هستند. او افزود: «در همه زمینه‌ها به‌ویژه در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آماده همکاری با کشور آلمان هستیم. خوشبختانه ایران و آلمان روابط خوبی داشته‌اند و دارند.»

تاکید بر گسترش همکاری نمایشگاهی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تصریح کرد: «در حوزه صنایع دستی که یکی از مزیت‌های بزرگ کشور ما به‌شمار می‌آید، آمادگی داریم تا نمایشگاه‌های مشترک در این خصوص برگزار کنیم. در حوزه

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از افزوده شدن گردشگری و صنایع دستی به عنوان بخش‌های ویژه به چهاردهمین «جشنواره انتخاب کارآفرینان برتر» خبر داد و گفت: از کارآفرینان برتر این دو حوزه در مراسمی با حضور رئیس‌جمهور تجلیل می‌شود. علی اصغر مونسان گفت: جشنواره انتخاب کارآفرینان برتر هم‌سایه به همت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش‌های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی و خدمات برگزار می‌شود که امسال دو حوزه گردشگری و صنایع دستی باهدف حمایت هرچه بیشتری از ذی‌نفعان و فعالان این دو حوزه، به‌عنوان بخش ویژه در چهاردهمین

گردشگری و صنایع دستی، بخش ویژه چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر

با توجه به اهمیت کارآفرینی، برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری در زمینه توسعه و ترویج آن از الزامات برنامه‌های مختلف توسعه اقتصادی کشور بوده و ماهیت فرادستگاهی و فرابخشی مقوله کارآفرینی توجه به آن را توسط تمامی دستگاه‌ها ضروری می‌سازد. در همین ارتباط، یکی از برنامه‌های مهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به‌توجه به رسالت و وظایف آن، انجام فعالیت‌های بنیادی در خصوص توسعه و ترویج کارآفرینی است. در همین چارچوب هر ساله این وزارتخانه با هدف شناسایی کارآفرینان در سراسر کشور و انتخاب برترین کارآفرینان و معرفی آنان به جهانی کارآفرینی، بنگاه‌های پرشرد،



جشنواره توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار و کارآفرینان و رفاه اجتماعی ملی و استانی شناسایی و معرفی شده‌اند.

کشف یک قلعه تاریخی در ترکیه

گروه گردشگری - گروهی از باستان‌شناسان در ترکیه قلعه‌ای متعلق به دوران پادشاهی «اورارتو» را کشف کرده‌اند. یک تیم باستان‌شناسی در جریان کاوشی در شرقی ترکیه بقایای قلعه‌ای را که به ۲۸۰۰ سال پیش بازمی‌گردد در یک کوه کشف کرده‌اند. یک مخزن آب بزرگ به عمق ۶.۵ متر، طول ۶.۵ متر و عرض ۲.۵ متر، دیوار و بقایای آثار سرامیکی در این قلعه کشف شده‌اند. سرپرست گروه باستان‌شناسی که موفق به



کشف این یک اکتشاف بسیار مهم در شمار می‌رود. شهر دار «گوربینار» معتقد است کشف این قلعه ارزش تاریخی این منطقه را افزایش داد و از نظر فرهنگی و گردشگری ارزشمند خواهد بود.

بوم گردی؛ کلید جهش گردشگری



گروه گردشگری - بوم گردی نوعی از گردشگری است که چندان نیازی به هتل و سایر تجمعات وابسته ندارد. بوم گردی در ایران با ۴ اقلیم از ۵ اقلیم دنیا، متنوع‌ترین صنایع دستی جهان، چند هزار سال قدمت و... نیاز به توجه بیشتری دارد تا زمانی گرفته‌وبه بازاری اقتصاد گردشگری تبدیل شود. بوم گردی سفری مسئولانه به مناطق طبیعی است که ضمن حفظ محیط زیست، منجر به بهبود تندرستی مردم محلی می‌شود. در بوم گردی، آموزش مهمان و میزبان بسیار مهم است و از این طریق می‌توان به درک متقابل میان جوامع مختلف دست یافت.

وضعیت بوم‌گردی در ایران قدم اول برای توسعه گردشگری در ایران، آن است که مردم دنیا بدانند که ایرانی‌ها زیبا وجود دارد که در سایه بی‌توجهی داخلی و عناد

TOPTOURS Group - تاپ تاورز - گروه هتل‌های تاپ تاورز. Includes logos of hotels like Kourosh Hotel and Tehran Hotel, and contact information.

تیام رایان کیش - تیاره اندازی دوربینی‌های مدار بسته. Includes logos for Tiyan and Tiyanet, and contact details for services in Kish.